2023 年 2 月 17 日

会員各位

全日本博物館学会
会長 布谷 知夫
（ 公 印 省 略 ）

第 49 回研究大会・研究発表の募集について

下記の通り、2023 年度 第 49 回研究大会の開催にあたり、会員からの研究発表を募集いたしま

す。所定の書式をもって、ふるってご応募ください。

届出締切期日 郵 送の場 合：2023 年 3 月 20 日（月）必着
       メールの場合：2023 年 3 月 20 日（月）17：00 厳守

              ※研究発表申込書は HP にございます

※なお、発表申込書とは別に 4 月中に発表要旨の提出をお願い致します。（後日締め切りを公表）

採用の可否につきましては 5 月中旬までにご連絡いたします。
※第 49 回研究大会より「口頭発表」と「ポスター発表」の 2 種類の発表形態で実施致します。

「ポスター発表」の詳細については決定次第、学会 HP にて公表致します。

記

全日本博物館学会 第 49 回研究大会 研究発表募集

内 容：博物館学研究、博物館活動に関するもの。一件 20 分程度(質疑応答 5 分含む)

    （ポスター発表詳細については、決定次第 HP にて別示）

開催日：2023 年 7 月 1 日（土）・2 日（日）

会 場：國學院大學 （〒150-8440 東京都渋谷区東 4-10-28）

その他：学会の 2023 年度総会を、7 月 1 日同会場にてあわせて開催します。

以上

【申込・連絡先】全日本博物館学会事務局

〒150-8440 東京都渋谷区東 4-10-28
                      國學院大學博物館学研究室内

E-mail：jimu@museology.jp